ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
на право заключения договора аренды муниципального имущества: сооружение – полигон твердых бытовых отходов для

г. Спасска-Дальнего и Спасского района
20 марта 2023 года

     № 1

Состав конкурсной  комиссии:

	Петик Инна

Борисовна

Двинянина

Юлия Васильевна
	-

-
	начальник управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск - Дальний, председатель комиссии;

начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск - Дальний;

	Сергеева

Галина Алексеевна
	-
	старший специалист 1 разряда отдела по управлению

муниципальным имуществом управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Косяневич
Ирина Павловна
	-
	главный специалист 1 разряда отдела по управлению

муниципальным имуществом управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Данилюк

Наталья Борисовна
	-
	главный специалист 1 разряда отдела по управлению

муниципальным имуществом управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют все члены комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений. Претенденты на участие в открытом конкурсе и наблюдатели на заседании конкурсной комиссии отсутствуют.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
        1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества: сооружение – полигон твердых бытовых отходов для г. Спасска-Дальнего и Спасского района.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе начата в 10.00 (время местное) 20 марта 2023 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22, кабинет № 5.

СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной  комиссии Петик И.Б.
Распоряжением Администрации  городского округа Спасск – Дальний от 09 февраля 2023 года № 57-ра объявлен открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества.
Организатор конкурса: управление земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Юридический адрес: 692245 Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22.

Предметом открытого конкурса является право на заключение договора аренды        муниципального имущества: сооружение – полигон твердых бытовых отходов для                      г. Спасска-Дальнего и Спасского района.
   Целевое назначение: захоронение твердых бытовых отходов (далее ТБО) и малоопасных промышленных отходов (далее – МОПО) 4 и 5 класса опасности на полигоне ТБО.
Срок действия договора аренды: 10 (десять) лет.

Доведена информация о заявках, поступивших для участия в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества.

На участие в открытом конкурсе (до окончания срока подачи заявок) заявок от претендентов не поступало.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Ввиду того, что на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества: сооружение – полигон твердых бытовых отходов для                      г. Спасска-Дальнего и Спасского района, предназначенного для захоронения твердых бытовых отходов (далее ТБО) и малоопасных промышленных отходов (далее – МОПО)                  4 и 5 класса опасности на полигоне ТБО, заявок от претендентов не поступало, открытый конкурс признать несостоявшимся.
Поименное голосование членов конкурсной комиссии:
	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Петик И.Б.
	За

	Сергеева Г.А.
	За

	Двинянина Ю.В.
	За

	Косяневич И.П.
	За

	 Данилюк Н.Б.
	За

Заседание конкурсной комиссии окончено в 10.30 (время местное) 20 марта              2023 года.
Председатель конкурсной комиссии ___________________  И.Б. Петик
Секретарь конкурсной комиссии       ____________________ Г.А. Сергеева
Члены конкурсной комиссии            _____________________  Ю.В. Двинянина
                                                               ____________________ И.П. Косяневич
                                                              _____________________ Н.Б. Данилюк